ONKRON

designed to support

TS1131-B

A

Tamano de la
pantalla: 26"-55"

Max. Carga: 40 kg

Peso maximo de los monitores/tv
Patrén de montaje VESA

Diagonal (min)

Diagonal (max)

Cantidad de pantallas

Ajuste de altura (min)

Ajuste de altura (max)

Inclinacién hacia arriba
Inclinacién hacia abajo

Garantia

Dimensiones del producto
Dimensiones del embalaje individual
Volumen del embalaje individual
Peso bruto del embalaje individual

v

VESA: 100x100-
400x400 mm

Ajuste de altura:
1130-1250 mm

40 kg

100x100, 100x200, 200x100, 200x200, 200x300,
300x200, 300x300, 300x400, 400x200, 400300,
400x400 mm

26"

55"

1

1130 mm

1250 mm

30

70

5 afos

55,8x38,9x148,6 cm

31x45x12.5 cm

1.74 m3

8.6 kg
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